
 

 

2025年 12月 

関係者各位 

DENIS ファーマ株式会社 
   営業部 
TEL：03-5510-2932 

                                                  
 

SMLリア膵 PLA2の供給状況に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。  

 

この度、弊社製品 SMLリア膵 PLA2におきまして、製造設備の不具合に起因して、2026年 1月

27 日（火）を基準日とするロット以降の製品の供給に遅延の恐れがありますことを謹んでお知

らせ申し上げます。 

現在、早期の復旧を目指して鋭意対応を進めておりますが、現時点におきまして、復旧の目途が

立っておりません。 

状況が判明次第、改めてご案内申し上げます。 

 

また、2025年 12月 23日（火）を基準日とするロットにつきましては、製品規格を満たした製

品ではございますが、製造設備の不具合による製品品質への影響を鑑み、本製品の使用期限

（2026年 2月 17日）までの期間、継続して安定性試験を実施することといたしました。 

 

皆様には多大なるご心配とご迷惑をお掛けいたしますこと、深くお詫び申し上げます。事情をご

賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

尚、本件に関しましてご不明な点などございましたら、弊社営業担当までお問い合わせ下さいま

すよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

【対象製品】 

販売名 包装 JANコード 

SMLリア膵 PLA2 50テスト 4987797301007 

 

以上 


